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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion.
Virksomhedens affaldshåndtering. Gennemgået virksomhedens
procedurer for adskillelse af allergener samt
krydskontaminering. Vejledt generelt om desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Produktionslokaler, lagerlokaler og omklædning.
Gennemgået virksomhedens rengøringsplan for dagligt,
ugentlig og periodisk rengøring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside
og sociale medier.
Mærkning og information: Virksomheden har en hjemmeside
hvor der ikke sker salg fra. Ved kontrollen blev det oplyst, at
den bliver lukket ned hurtigst muligt. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer nødder,
rosiner, kakaosmør, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
hasselnødder, rosiner og kakaosmør / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte rosiner og hasselnødder for 3 kvartal/ kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer hasselnødder, rosiner og
kakaosmør herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
økologiske fødevarer. Virksomheden har lavet bestemt
placering til opbevaring af økologiske fødevarer på lager. Ved
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tilberedning af økologiske fødevarer bliver der kun produceret økologiske fødevarer i virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


